

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E56B3494

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0235/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 35/2022CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.014933/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Fardamentos e Uniformes Profissionais

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, CNPJ nº. 26.981.455/0001-29, e a empresa **MERCONSUMO LTDA. - ME**, CNPJ nº 05.215.437/0001-66 situada na Rua Marechal Deodoro, nº. 93 - Bairro: Encruzilhada - Recife/PE - CEP Nº. 52.030-172, no valor global de **R\$ 211.751,30 (Duzentos e onze mil, setecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos)**.

ITENS EXCLUSIVOS

ITEM	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
02	Bata Manga Curta Confeccionado em tecido Oxford, com até3 (três) bolsos na parte da frente. Logomarca da Prefeitura de Maceió em até 5 cores. Tamanhos e cores a definir.	Unid	949	Fiolev/ Própria	R\$ 29,00	R\$ 27.521,00
05	Calça em oxford- unissex Confeccionada em tecido Oxford, com elástico na cintura. Logomarca da Prefeitura de Maceió em até 5 cores. Tamanhos e cores a definir.	Unid	878	Fiolev/ Própria	R\$ 25,90	R\$ 22.740,20
14	Colete em brim tecido: brim 100% algodão, forro em microfibra, com fechamento em zíper, sem gola, sem manga, com acabamento lateral: debrum ou viés. Com até 3 bolsos frontais. Logomarca da Prefeitura de Maceió em até 5 cores. Tamanhos e cores a definir.	Unid	1517	Fiolev/ Própria	R\$ 49,90	R\$ 75.698,30
15	Colete em taclel Cor azul, com abertura frontal com zíper e elástico na cintura em taclel, constando faixa de sinalização/refletiva frontal traseira, com 2 bolsos frontais com abas, logotipo frontal, medindo 11,25cm, e logotipo traseiro medindo 16,00cm em até 5 cores. Tamanhos e cores a definir.	Unid	1890	Fiolev/ Própria	R\$ 40,00	R\$ 75.600,00
17	Vestido social Modelo tubinho, confeccionado em Oxford, sem mangas, com bolso boca, comprimento midi. Tamanhos e cores a definir.	Unid	262	Fiolev/ Própria	R\$ 38,90	R\$ 10.191,80

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 28 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:743901FC

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0236/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 35/2022CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.014933/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Fardamentos e Uniformes Profissionais

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, CNPJ nº. 26.981.455/0001-29, e a empresa **R.L COMÉRCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA. - ME**, CNPJ 22.226.670/0001-63, situada na Rua Coralio Soares de Oliveira, nº. 567 - Bairro: Centro - João Pessoa/PB - CEP Nº. 58.013-260, no valor global de **R\$ 258.384,00 (Duzentos e cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais)**.

ITEM	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
19	Camisa feminina polo (baby look), manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Diversas cores com impressão colorida em silkscreen frente e verso (arte a definir). Tamanhos P, M, G e GG.	Und	1.253	R.L	R\$ 28,00	R\$ 35.084,00
21	Camisa polo masculina, manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Diversas cores com impressão colorida em silkscreen frente e verso (arte a definir). Tamanhos P, M, G e GG.	Und	1.357	R.L	R\$ 28,00	R\$ 37.996,00
27	Camisa feminina baby look polo, manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Cores diversas. Personalização Bordado. Tamanhos P, M, G e GG	Und	1.228	R.L	R\$ 28,00	R\$ 34.384,00
28	Camisa polo masculina manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster Opções de Cores diversas. Personalização em Bordado. Tamanhos P, M, G e GG	Und	3.736	R.L	R\$ 28,00	R\$ 104.608,00
33	Camisa feminina baby look polo, manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Cores diversas. Personalização Bordado. Tamanhos P, M, G e GG.	Und	409	R.L	R\$ 28,00	R\$ 11.452,00
34	Camisa polo masculina manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com	Und	1.245	R.L	R\$ 28,00	R\$ 34.860,00